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Jézus szavai és tettei különösen 
vigaszt, sokan imádkozzák a Jé
Alacoque Szent Margitnak adott íg
A Szenten keresztül Jézus 12 ígér
irgalmak, amelyeket Jézus Szíve 
az Ő Isteni Szívét. 
Az ígéretek a következők: 
1. Megígérem, hogy megadom 
kegyelmet. 
2. Megadom és megőrzöm a béké
3. Minden bánatukban, szomorúsá
4. Életükben, de különösen halálu
5. Kiárasztom bőséges áldásaimat
6. A bűnösök Szívemben megtalá
7. A bágyadt, lanyha, erőtlen lelke
8. A buzgó lelkek rövid idő alatt tö
9. Megáldom azokat a házakat, am
10. A papoknak megadom a keg
megérintsék. 
11. Azok nevei, akik ezt az ájtatos

OTTHO

A pécel
Pécel, 202

 
Június Jézus Szíve hónapja 

 
Minden keresztény ember előtt Jézus
példaként állnia, aki által Isten mar
Önmagát az embereknek. Jézus egésze
emberi megnyilvánulásában benne van
egészen ember is, így emberi valóságáb
irányul, ráhagyatkozik, az Ő indításai
teljesen az Atya akaratából él. A Jézu
embernek ebbe az egymás felé fordulá
találkozásának az élményébe kell belemer
Az evangéliumok, Jézus példabeszédei
gazdagon ábrázolják Isten szenvedélyes
iránt. A hiteles Jézus Szíve lelkiségnek J
zíve az alapja, amelyben egyúttal Isten 

Isten odaadó Szíve válik egyértelművé a 
Jézus Szíve lelkiségben az emberi és isten

sen nehézségek idején rengeteg emberne
a Jézus Szíve litániát, s tartják az elsőp
tt ígéretek reményében.  

éretet adott a világnak, amelyekben meg
íve tesz azok javára, akik hittel szeretik, 

om nekik az állapotbeli kötelességeikhe

ékét családjaikban.  
rúságukban, gondjaikban megvigasztalom
láluk óráján biztos megmenekülésük lesze
imat minden vállalkozásukra. 
találják az irgalom forrását és végtelen ten
lelkek szeretetre fognak gyúlni. 
tt tökéletességre jutnak. 
t, amelyekben Szívem képét kifüggesztik é
 kegyelmet, hogy a legkeményebb szívek

tatosságot terjesztik, Szívembe lesznek írv
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ézusnak kell követendő 
maradéktalanul odaadja 
észen Isten, így minden 
van Isten, ugyanakkor 

ágában mindig az Atyára 
saira várva cselekszik, 
Jézus Szívét megszólító 
dulásba, Isten és ember 
merülnie. 

édei, élete és halála is 
lyes szeretetét az ember 
ek Jézus Istenért lángoló 
ten együttérző szeretete, 
é a hívő ember számára. 

isteni szeretet találkozik. 

rnek adnak bátorítást és 
lsőpénteki kilencedet az 

megmutatkoznak azok az 
tik, tisztelik és szolgálják 

eikhez szükséges összes 

lom őket. 
eszek. 

 tengerét. 

tik és tisztelik. 
íveket is megindítsák és 

 írva. 

Z 

 



12. Mindazoknak, akik 9 egymás után következő hónap első péntekén áldoznak, megígérem a 
végső megtérés ajándékát; ők nem velem ellenségeskedésben fognak meghalni, hanem 
megkapják a Szentségeket és Szívem biztos menedékük lesz a végső pillanatban. 
                                                                                                           - Szerkesztők - 
 
Köszönjük a testvéreknek a korlátozások alatt megélt tapasztalataik megosztását, 
melyek a személyes találkozások hiányában egységünk erősítése mellett ahhoz is 

hozzájárult, hogy egyre többen sajátjuknak érezhessék a hírlevelet. E hitben 
folytatjuk sorozatunkat. 

 
A lelassulás értékei 

 
A világjárvány előtt időről időre, évről évre fokozódó hangulat, fokozódó tempó, fokozódó 
fogyasztás és gazdaság és minden csak több és több lett, és kellett legyen. Ezzel 
párhuzamosan én és talán sok aktív korú érezhette úgy, hogy ki kell, szakítsa magát a 
mókuskerékből, hogy az Istenre tudjon figyelni néha. A kisgyerekeseknek megadatik az, 
hogy sokat vannak otthon a kisgyerekek. A nagy gyerekek egyre kevesebbet vannak otthon, 
mígnem kirepülnek.  
Eljött hát az otthonmaradás ideje - végre? Senki sem "így" szeretett volna lelassulni, 
visszavenni, de akkor hogyan? Első hétköznapon máris a lelassulást választottam, és 
szabadságon voltam a Börzsönyben, csodáltam a mi Magyarországunkat, ahogy szoktam. 
A nagybevásárlás helyett kisbevásárlás lett, helyette a még be nem zárt papírboltban a 
korábban összegyűjtött (és már ki is nyomtatott) kedvenc imáimat fóliáztattam le. 
Minden reggel autózás helyett a Csúnya erdőben sétáltam a fóliázott imákkal a zsebemben 
(és rendszeresen szemetet szedtem). Azt csinálhattuk hetekig, amit eddig ritkán, itthon 
lehettünk. Szerencsére = azaz a Gondviselés által nem pici panellakásban, hanem közepes 
sorházban lehettünk itthon a természet közelében. 
Anno a felmenők azt mondták a 'kellemetlen dolgokra' otthon: "kisfiam, fél lábbal is lehet 
élni, csak megszokás kérdése". Azaz jobb, ha alkalmazkodom ahhoz, ami jön, ami adatik, 
amit "dob a gép", merthogy a rosszat véletlenül sem a Jóisten méri ránk, hanem mi 
önmagunkra... egyszóval jobb szépen és rugalmasan megszokni az újat...  
Mi az, amit tennem kellett ebben a helyzetben? Például az érettségi (ilyen különleges 
érettségi) egyben felvételi előtt álló gyerekemet támogatni, szeretni és kiszolgálni. 
Mi lesz velem és a Jóistennel így szentmise és szentáldozás nélkül? Majd túléljük valahogy, 
Jóisten nem siet, neki 6-8 hét nem tragédia. Megismerkedtem távolabb lévő online 
plébániákkal, atyákkal, instán követtem (előtte is, illetve azóta is a Papifrankót) és 
igyekeztem tanulni például az imádságról egy youtube Vlog-ból Hodász András atyától. Már 4 
részt láttam, ma jött ki az ötödik. 
8 hét elröppent, minden nap az érettségi előtt megküzdöttünk az estéért, hogy teljen már el 
még egy és még egy nap, és legyünk túl rajta, és hipp-hopp túl vagyunk!  
Most, hogy szinte "vége", folytatódhat a zsizsegés, szaladgálás, őrzöm az első pár hét 
háborítatlan csendjét.                                                                             Medveczky Lilla 

 
 

Egységben és harmóniában 
 
Már nyugdíjas vagyok, de még hetente két napon Pestre járok dolgozni, ez így volt a 
korlátozások alatt is. Nem éreztem semmi félelmet, bár mindenfelől azt lehetett hallani, hogy 
az én korosztályom a legveszélyeztetettebb. Utazás közben nem fenyegetett semmi veszély, 
alig voltak utasok. El is csodálkoztam, hol van az a sok ember, akik mindig mennek valahova, 



tele van velük a pesti utca, vásárcsarnokok, plázák. Most pedig egy vonaton 10 ember ha 
utazik, sokat mondok. A nagy terek is üresek. 
Van egy teóriám, amit nem nagyon hangoztattam, de az a véleményem, hogy a Jóisten akart 
ezzel a járvánnyal valamit mondani nekünk. Ő maga unt rá az emberek folytonos rohanására, 
s szerette volna, ha megállunk, kitisztul a levegő, meg a fejünk is, legyen ideje az 
embereknek gondolkodni, magukba mélyedni. Vegyük észre azokat a dolgokat, amiket 
teljesen elfelejtettünk, elszakadtunk tőle. Sokan a munkából ki sem látszanak, mintha azt is 
elfelejtették volna, hogy gyerekük van, most pedig volt idejük és lehetőségük velük 
foglalkozni, mesélni nekik a saját életükről, vagy együtt olvasni, játszani. A szülőknek új 
felfedezési lehetőséget adott az otthonlét, mert alig ismerik a gyerekeiket, nagyon keveset 
vannak együtt. Ezek mindenkire nézve pozitív hatásai a vírusnak. 
Nekem két felnőtt fiam van, fizikailag távol élünk egymástól, nem túl gyakran találkozunk. 
Most két hónapig nem is láttam őket, mert óvtak. 
Két énekkarnak is tagja vagyok, ahova leginkább az éneklés öröme miatt járok, így a 
személyes kapcsolatok, találkozások hiánya sem okozott különösebb problémát. De persze, 
amióta lehet, nagy örömmel veszek részt a próbákon. Eszembe jut, milyen szép ünnepek 
maradnak ki az életünkből, ahol személyesen énekeltünk a kórussal. A Jézus Szíve Idősek 
Otthonában minden Jézus Szíve ünnepen szép koncerteket adunk, most ez biztosan elmarad.  
A keresztény közvetítéseket néztem a Tv-ben, interneten. Én Gyergyóalfaluból származom, 
nagy örömömre minden szertartást közvetítettek a húsvéti ünnepkörben. Nagyon megható 
volt látni és hallani az otthoni atyákat, szó szerint hulló könnyek között hallgattam a 
beszédüket, teljesen magával ragadott a prédikációjuk, kisugárzásuk. Maga a jelenlétük is 
lenyűgöző volt számomra, örömömben fölhívtam a sógornőmet, hogy megosszam vele 
érzéseimet.  
Már 30 éve, hogy ide jöttem férjhez, de még mindig megdobogtatja a szívemet az ottani 
vidék, a hazai szó. Évente legalább háromszor visszalátogatunk anyukámhoz, aki 92 évesen 
még igen aktívan tevékenykedik a kertjében. A lelkét pedig a Mária rádió segítségével üdíti 
fel, sokat imádkozik. Kicsit aggódtam érte, de szerencsére a bátyám közelében van, ami 
igazán megnyugtató, és telefonon tudjuk tartani a kapcsolatot. 
Szeretek itt élni, soha nem éreztem kirekesztettnek magam, mindig vágytam arra, hogy 
magyar földön magyar emberek között legyek. Erre most a trianoni évforduló kapcsán 
sokat gondoltam. Szeretem a magyarságomat, gyerekkoromban természetesen magyar 
iskolába jártunk. 
Emlékszem, hogy a kisfiam, mikor szavalóversenyen előadta az Arany Lacinak című verset, a 
tanító néni mesélte, a kolléganője a beszédéről felismerte az erdélyi származásunkat, pedig ő 
már itt született és élt. De ez így van jól, belénk vannak kódolva a gyökereink. Még ha 
akarnánk, sem tudnánk megtagadni, és ez így van jól. 
A vallást lehet otthon is gyakorolni, a korlátozások miatt nem is estem semmiféle válságba, 
de az Isten házába elmenni, mégiscsak más érzés, különösen, ha otthon érzem magam 
abban. Egyszóval igazán boldogító érzés volt újra szentmisén részt venni. Az imaéletemben 
egyébként inkább fejlődést tapasztaltam, mint visszaesést. Többször adtam magamnak 
időt a szép vallásos énekek hallgatására, imára, elmélyült gondolkodásra. 
Azért a templom környékét sem kerültem el, mert rendszeresen szoktam segíteni Rózsikának 
a templomkert rendbetételében, ezt a korlátozások idején is együtt és szívesen végeztük, 
hogy szép környezet fogadja a híveket. Nekem is felüdülést jelent, ha egy szépen rendezett 
templomkertbe lépek, ehhez az élményhez szeretnék hozzájuttatni másokat. És szép 
lassacskán majd visszaáll az élet és a zsongás.                                                Pálfi Rozália 
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 Kedves Testvérek! 

Szeretném tudatni veletek, hogy az idén a járvány jelenlegi szabályai miatt 
az Úrnapi körmenetet nem tartjuk meg. A Jézus Szíve fogadalmi szentmisét 
szabadtéren tartjuk meg, remélhetőleg az időjárás lehetővé teszi. Amíg a járványügyi 
szabályok fennállnak, fenntartjuk az eddigi gyakorlatot. Köszönöm, hogy a 
templomban betartjátok a kéréseimet, magam is és a segítőim igyekszünk mindent 
szabályosan betartani. 

A korábban felvett, de el nem végezett miséket elkezdtem végezni. Figyeljétek a 
hirdetéseket!                                                                                          Ferenc atya 

 

 Az 52. Eukarisztikus Kongresszusra készülve Erdő Péter bíboros-prímás esztergom-
budapesti érsek és a Kongresszust előkészítő titkárság ismét közös imára hívja a 
világot 2020. június 13-án, jövő szombaton. 

Ezúttal a járványügyi helyzetre való tekintettel ki-ki otthonából is bekapcsolódhat 
egyéni imával, rózsafüzérrel, szentírásolvasással, és ezt jelezheti is az esemény 
nyolcnyelvű honlapján, a corpusdomini.iec2020.hu–n, megadva a települése nevét és 
irányítószámát. 
Templomunk helyszínként megtalálható a térképen, a jelölésre kattintva lehet hozzá 
csatlakozni. 

 
 

 Tájékoztatjuk a kedves Testvéreket, hogy templomunk csütörtökönként 8-21 óra 
között nyitva áll. Ez idő alatt betérhetünk az Oltáriszentségben köztünk lévő 
Jézushoz. 
 

 Júniusban közösségeink rövid elmélkedéssel kiegészítve 
naponta imádkozzák a Jézus Szíve litániát, melyet a Hírlevél 
Plébánia youtube csatornáján lehet követni minden este 18 
órakor, s később is visszanézhetők az imák. 

Ugyanitt található a Trianoni emléknap alkalmából készített 
videónk is, melyen harangszó után lelkes kórustagok éneklik a 
Himnuszt és Boldogasszony Anyánkat köztük egy Miatyánkkal. 

 
 

 Egyházközségünk zökkenőmentes működéséhez 
nélkülözhetetlen a hívek anyagi támogatása. A 
perselyadományok mellett ennek legegyszerűbb módja 
a bankszámlára való utalás, melynek számlaszáma ---                 

 

 
 


